ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUGRE

CNPJ: 92.410.448/0001-00

PORTARIA Nº 112/2018

• 1

EXONERA ELAINE
BECKEMANN DA SILVA DO
CARGO DE AGENTE DE
COMBATE ÀS ENDEMIAS

ROBERTO MACIEL SANTOS, Prefeito Municipal de Lajeado
do Bugre, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhes
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE,

Art. 1 ° Exonerar Elaine Beckemann da Silva
contratada em caráter emergencial no cargo de Agente de Combate
ás Endemias.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Pref~to Municipal de Lajeado do Bu
2018.

~1 de abril de

a;seckmann
cretaria de Administração